compras Descripción ítems de compras

50101540 Verduras estables sin refrigerar

50131701 Productos de leche o mantequilla frescos

50131702 Productos de leche o mantequilla de estante

50171550 Especies o extractos

50181905 Galletas de dulce

El monto de : **Seiscientos treinta  mil  con 00/100 (630,000.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 630,000.00

Total 630,000.00